
 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 мая 2023 г.                             № 4/42   

г. Сухой Лог 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

На основании пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта 7 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021), постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года   

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

от 30 мая 2018 года № 18/83 «О структуре резерва составов  участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской 

области» Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии: 



 2

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

1 Андреева Любовь 

Ивановна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2 Бессонова Лидия 

Артемовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

3 Бобрина Татьяна 

Андреевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4 Верховых Наталья 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5 Вьюкова Екатерина 

Олеговна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

6 Дзюбина Ирина 

Павловна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7 Каргаполова 

Екатерина 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

8 Каргаполова Елена 

Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

9 Ковбаснюк Елена 

Валерьевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

10 Конухина 

Маргарита 

Александровна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

11 Кочкин Иван 

Николаевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

12 Кремлева Светлана 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

13 Малышева 

Екатерина 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

14 Мезенцева Елена 

Георгиевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

15 Митина Ольга 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

16 Мулюкова Наталья 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

17 Неустроева Галина 

Васильевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

18 Панова Анастасия 

Андреевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

19 Прибавкина Ирина 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

20 Роденко Людмила 

Антоновна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

21 Савин Антон 

Владимирович 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

22 Титаренко Елена 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

23 Торобекова Татьяна 

Михайловна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 



 3

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

24 Туманова Елена 

Сергеевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

25 Хабибова Лариса 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

26 Храмова Елена 

Яковлевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

27 Шарапова Татьяна 

Викторовна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

28 Шишкин Михаил 

Юрьевич 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

29 Андреев Максим 

Михайлович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

 

30 Овчинников Игорь 

Анатольевич 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

 

31 Петрова Ольга 

Александровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

 

32 Тимашова Марина 

Николаевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

 

33 Чудов Игорь 

Геннадьевич 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

 

34 Кочнева Анна 

Владимировна 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

35 Ломакин Александр 

Александрович 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

36 Чудиновская Тамара 

Васильевна 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

37 Юрьева Анастасия 

Николаевна 

Социалистическая политическая 
партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 

38 Сутягина Алена 

Александровна 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

39 Упоров Дмитрий 

Владимирович 

Политическая партия «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

40 Чабанова Мейрем 

Абдуллаевна 

 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 



 4

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

41 Базганова 

Валентина 

Валерьевна 

Собрание избирателей  

42 Конышев Сергей 

Валерьевич 

Собрание избирателей  

43 Конышева Нина 

Владимировна 

Собрание избирателей  

44 Корюкина Кристина 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

45 Ландышева 

Светлана 

Евгеньевна 

Собрание избирателей  

46 Ляшкевич Ольга 

Петровна 

Собрание избирателей  

47 Мошкова Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей  

48 Перова Елена 

Сергеевна 

Собрание избирателей  

49 Полуэктова Тамара 

Семеновна 

Собрание избирателей  

50 Феофанова Юлия 

Михайловна 

Собрание избирателей  

51 Шехонина Наталья 

Николаевна 

Собрание избирателей  

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Н.А. Тютяева 

 

Секретарь 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

С.В. Ковалева 

 


